
Smart priemones pristatymas.notebook

1

May 23, 2014

Geg 1720:24

Joniškio "Saulės" pagrindinė mokykla

Šiandienos galimybės 
ugdant lietuvių kalbą 
pradinėse klasėse su 

SMART lenta 

Logopedė metodininkė Aistė Buivydaitė

Bal 1413:09

Vas 1118:08

Čia pateikti tik užduočių 
pavyzdžiai.

Dėl priemonės įsigijimo 
kreiptis

aiste.buivydaite@gmail.com

860177220

Bal 1413:16

PRIEMONĖS TURINYS

Priemonė sudaryta iš 34 temų. 

∙ Daiktavardžio, būdvardžio linksniavimas, skaičiai, giminės;

∙ Veiksmažodžio asmenavimas, bendratis; 

∙    Priebalsių supanašėjimas;

∙ Antonimai; 

∙    Sinonimai; 

∙    Sudurtiniai žodžiai;

∙ Daiktavardžių derinimas su būdvardžiais, būdvardžių su daiktavardžiais;

∙ Veiksmažodžių derinimas su prieveiksmiais ir atvirkščiai;

∙ Būdvardžių keistimas į prieveiksmius ir atvirkščiai;

∙ Vienaskaitiniai, daugiskaitiniai daiktavardžiai;

∙ Kalbos dalys.

Bal 1413:42 Kov 1220:26

Daiktavardžių giminės



Smart priemones pristatymas.notebook

2

May 23, 2014

Kov 1220:09

Daiktavardžių skaičiai

Kov 1316:49

   Daiktavardžio "stalas"  vienaskaitos  
linksniavimas

Kov 1316:47

Kas stovi virtuvėje?

Ko nebėra parduotuvėje?

Kam nulūžo koja?

Ką sutaisė tėtis?

Kuo džiaugiasi mama?

Kur įkalta vinis? 

O, medini!(mediniai)

Daiktavardžio "stalas"  daugiskaitos 
linksniavimas

Kov 1316:51

Linksnių 
klausimai Vienaskaita Daugiskaita

Kas?

Ko?

Kam?

Ką?

Kuo?

Kur? 

O!

Daiktavardžio "namas"  linksniavimas

namasnamainamonamųnamuinamamsnamąnamusnamunamaisnamenamuosenamenamai

Kov 1316:53

Linksnių klausimai Vienaskaita Daugiskaita

Kas? namas namai

Ko? namo namų

Kam? namui namams

Ką? namą namus

Kuo? namu namais

Kur?  name namuose

O! name namai

Kov 1220:26

Būdvardžių giminės

AtsakymasTikrink Iš naujo



Smart priemones pristatymas.notebook

3

May 23, 2014

Kov 1220:56

Būdvardžių skaičiai

Kov 1221:48

Linksnių 
pavadinimai

Linksnių 
klausimai Vienaskaita Linksnių 

klausimai Daugiskaita

Vardininkas Kokia? Kokios?

Kilmininkas Kokios? Kokių?

Naudininkas Kokiai? Kokioms?

Galininkas Kokią? Kokias?

Įnagininkas Kokia? Kokiomis?

Vietininkas Kokioje? Kokiose?

Būdvardžių moteriškoji giminė

Vienaskaita Daugiskaita

Kov 1221:07

Linksnių 
pavadinimai

Linksnių 
klausimai Vienaskaita Linksnių 

klausimai Daugiskaita

Vardininkas Koks? Kokie?

Kilmininkas Kokio? Kokių?

Naudininkas Kokiam? Kokiems?

Galininkas Kokį? Kokius?

Įnagininkas Kokiu? Kokiais?

Vietininkas Kokiame? Kokiuose?

Būdvardžių vyriškoji giminė

Vienaskaita Daugiskaita

Kov 1722:41

Veiksmažodžių esamojo laiko asmenavimas 

Tikrink Iš naujo Atsakymas

Kov 1722:42

Veiksmažodžių būtojo kartinio laiko asmenavimas 
ra6

AtsakymasIš naujoTikrink

Kov 1722:46

Veiksmažodžių būtojo dažninio laiko asmenavimas 

AtsakymasIš naujoTikrink



Smart priemones pristatymas.notebook

4

May 23, 2014

Kov 1722:46

Veiksmažodžių būsimojo laiko asmenavimas (eiti) 

Startas

Kov 1716:28

Kalbos dalys

Kov 1717:24

Daiktavardis Būdvardis Veiksmažodis Prieveiksmis

broliobeždžionesgabiomsgreitomspirkdavairenkatebjauriaigreitaikantriai
dainavome
saldžių
klasiokei

Kov 1720:53

Daiktavardis Būdvardis Veiksmažodis Prieveiksmis

brolio gabioms pirkdavai bjauriai

klasiokei saldžių dainavome kantriai

beždžiones greitoms renkate greitai

Vas 1118:20


	Puslapis 1
	Puslapis 2
	Puslapis 3
	Puslapis 4

